Ecclesia. s. polluitur Ecclesia. Manuel. 1. tomo summa. 2. editione. c. 154. n. 3. Ceterum existimo doceri loca sacra, & nomine Ecclesie comprehendendi. Primo, quia iam dicuntur loca religiosa, nec ad vius profanos redire possunt, ut habetur. c. ad hanc, de religiosis domibus: & ea Ecclesia ad cultum diuinum, ut ad missas celebrandas deputantur, & auctoritate Episcopi, ita ut perpetuo cultui diuini emancipata sunt, que deputatione Episcopi auctoritate facta locum benedictionis supplet, estque velut consecratio quedam. Secundo, quia hanc loca gaudent immunitate Ecclesie tanquam sacra, & religiosa. Ut docent Abbas. Ang. Sylu. Tabiena. Arimilla. Gregor. Lopez hoc n. allegati. Nauar. sum. c. 25. n. 27. Couar. multos referens. 2. vari. c. 20. n. 4. Paz practica. tom. I. p. 5. c. 3. q. 3. n. 27. & duplicitate sequenti. quia verior opinio haber statutum: puniens delinqüentes in Ecclesia, comprehendere admittentes deitatem in basilica auctoritate Episcopi erecta, nondum tamen consecrata; ut si cui Ecclesia ingressus interdictus est, in eae celebret, efficietur irregulatus. Ut tradunt Calderinus de Ecclesiatico interdicto, membro. 2. vers. sed qui si est. Domini cus. c. 15. cui. s. 5. in. n. 6. ex. com. in 6. Sylu. interdictum. 6. q. 5. Nau. Super. 6. in Leptico, notabilis. 32. n. 3. Atq; ita hanc sententiam videtur clare tenere glof. c. final. verb. confecrata de confecr. Ecclesie. ubi illius textus deidentis Ecclesiam non consecratis pollii feminis, aut sanguine, rationem reddit. Quod locum ille auctoritate Episcopi diuino cultui dicens sit; & semel Deo dicatum, ad profanis viis redire non debet. Tandem rogarbi, si de auctoritate Episcopi, minime conflent, & sic sine hanc loca sacra, nec ne, quid prafum debet? Die breuer non sufficeret ad eam auctoritatem adfuisse, prafumendo, ibi esse oratorium, celebrari; de Episcopi licet; & id hofipitate nomine, alieius sancti appellari, ibique esse campanam, sed oportere ibi Cymbalum, esse super teatrum, publice; pulsari. Id eam in oratorijs privatis esse nequit: iuxta, patenibus, de priuilegiis. & docente ibi Anton. n. Abb. n. 1. Idem Abb. c. inter dilectos. n. 8. de donat. Felinus multis citatis, cap. de quarta. n. 12. de praescript. Sylu. verb. loca religiosa. q. 3. late Malcardus de probat. concl. 869. n. 3. & 4. similiter idem praeputitur in dubio, si ibi publice celebretur,

omnibus indifferenter ad diuina audienda admissis. Ita docent Archi. c. nemo, ad medium, de conser. d. i. Abbas duplice loco proxime citato: & c. fin. n. 2. de censibus. Malcardus alijs relatis. d. concl. 869. n. 1. & 2. Idem ex cursu temporis, ut si decennio ibi publice celebretur, ut cum multis proba: Menochius de praeempt. lib. 3. praeempt. 132. q. 1.

Quinto dico, cemeterium ab Episco po bene dictum, reputari locum sacrum, efficeret; ut copula in eo habita, & sanguinis iniuriosa effusio in eo facta, sacrilega sit. Constat. Quia (vt dixi. n. 21.) quoque actus aduerterat rei ad quam locus benedicunt, ut officijs diuinis, aut fidelibus se peliendis, est sacrilegus, ut in cemeterio feminis, aut sanguine polluto nequit aliquis sepeliri donec reconcilietur: ut constat ex vnico de conser. Ecl. in. 6. ergo sacrilegum est. Praeterea, quia eodem modo, quo Ecclesia, polluitur feminis, aut sanguine, ut constat ex eodem. cap. vnico. & docente ibi Glossa verb. polluto. Archid. ibi. n. 3. Abbas. c. consulfisi. n. 2. de conser. Ecl. Henricus. c. final. n. 2. eo. tit. Palad. 4. d. 18. q. 8. art. 4. n. 19. & 20. D. Anto. 3. p. tit. 12. c. 6. 6. 7. Ang. verb. conseratio cemeterij. n. 1. Sylu. verb. cemeterium. n. 1. & q. 1. n. 2. vbi Armilla. n. 1. Tabien. conseratio. 4. m. 7. initio. Lex finalis in fine, tit. 10. p. 1. Mantel. 1. tomo summa. 2. editione. c. 15. q. 3. concl. 12. Arque ita comprehendit nomine loci sacri, & pollui, tradunt Palud. 4. d. 31. q. 3. art. 4. n. 14. Nauar. summa hispana. c. 28. additione ad. n. 3. c. 16. & latina. c. 6. n. 3. vers. interrogatus summa. Corduba summa. q. 12. Enriquezlib. 5. de patentia. c. 6. n. 5. in commento, litera. H. Petros de Lefefna. summa sacramentorum, tr. 2. de Bucharifia. c. 20. Manuel. 1. tomo summa. 2. editione. cap. 207. fine. Quare miror, qualiter Sotus. 4. d. 32. q. vnic. art. 3. concl. 3. Angles floribus. 1. de matrimonio. q. 6. de soliendo debito. fin. Grafis. 1. p. decisionum, lib. 2. c. 83. n. 10. Manuel. 1. tomo summa. 2. editione. c. 24. n. 19. Vega tom. 1. summa. c. 7. 8. cap. 1. Cañedo summa sacramentorum, tr. 2. de matrimonio. c. 8. n. 7. afferant nomine loci sacri, non comprehendit cemeteria, nec in illis effe violatio nem. sicut neq; cameris adiacentibus Ecclesie.

Sexto dico, claustris religiosorum, id est, spatiis illud inter parietes, & columnas sub forniciis constitutum, ab atrio que-

ba benè addit, eriā si sit altare ad cselebrandum ibi constitutum. Quia reputabitur tunc ut privatum oratorium.

Tandem dico, quamvis auctento iure ci-  
villi. 1. 2. C. de relig. & sumpt. sun. quilibet  
locus efficiebatur religiosus, si in eo con-  
sentiente domino fidelis sepeliebatur: at  
seus est iure canonico attento, quare lo-  
cus ille non erit fater, nec nomine Eccle-  
sie comprehenderet. Quia ad id auctoritas  
Episcopi desideratur. c. ad hanc de religio-  
domibus, nec laicos permititur locum fa-  
cione deputationem habent. Atq; ita docet Na-  
var. summa hispana. c. 28. additione ad. n.  
3. c. 16. latina. c. 6. n. 3. vers. interrogatus  
autem. Corduba summa. q. 12. Enriquezlib.  
5. de penit. c. 6. n. 5. in commento, litera.  
H. Manuel. 1. tomo summa. 2. editione. c.  
207. n. 19. Grafis. p. 1. decisionum, lib. 2. c.  
83. n. 10. Addunt & bene Corduba, & En-  
riquez, id est verum, licet Prior conuen-  
tus singulis non abusus benedic dormitoriu-  
m, & aqua lustrali aspergit. Et Cordu-